
 

ELINKEINOJEN NEUVOTTELUKUNTA MUISTIO  

Aika: 18.1.2024 klo 16:00 – 18:05         

Paikka:  Vanha Yhteiskoulu, Kokemäki  

 
Paikalla:  

Juhani Vähä-Ruka, puheenjohtaja 

Juhani Seppälä, KH:n puheenjohtaja 

Marjatta Sutinen, KV:n puheenjohtaja 

Teemu Nieminen, kaupunginjohtaja  

Katja Törrönen, hallintojohtaja 

Aapo Kivenmaa, Kokemäen kaupunki (16:00 

– 17:38)  

Lauri Välimäki, Kokemäen Yrittäjät ry 

Paavo Toikka, Kokemäen kaupunki  

Jasmin Bly, Kokemäen kaupunki 

Mervi Ala-Kleemola, Kokemäen kaupunki 

(16:15 – 17:16) 

Olli Leino, Kokemäen kaupunki  

Ilkka Kosonen, Kokemäen kaupunki 

Hanna Hokkanen, MTK, Kokemäen yhdistys 

Johanna Rantalainen, Sataedu 

Ilkka Boberg, Sasky  

Jari-Pekka Niemi, Prizztech Oy  

Tero Patoranta, Prizztech Oy  
 

 

 

 

 

Poissa:  

Ossi Ruohonen, Kokemäen kaupunki  

Emilia Koskinen, Kokemäen Yrittäjät ry 

Kari Myllymäki, SAK Sydän-Satakunta 

Antti Lahti, Sasky  

Susanna Äimälä, Kokemäen Yrittäjät ry 

Kirsi Nikali-Rauva, Sasky 

 

MUISTIO: 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16:00.  

Kokouksessa todettiin läsnäolijat.  

 

 

2. Kokouksessa käsiteltävät asiat  

Kokouksessa sovittiin, että käsitellään esityslistan mukaiset asiat, asioiden käsittelyjärjestys 

voi erota esityslistasta.  

 

3. Teema: Hyvinvointialueen ja kaupungin palvelujen yhdyspinta 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) mukaan yhdyspinnoilla hyvinvoinnin ja tervey-

den edistämisessä tarkoitetaan kahden tai useamman organisaation toiminnallisia rajoja ja 

yhteistyön paikkoja. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä (HYTE) yhteistyön paikkoja 

syntyy tulevaisuudessa ainakin seuraavien välille: 

 

• alueelliset toimijat ja kunnat 



• alueelliset toimijat ja palveluntuottajat 

• alueelliset toimijat eri toimialoilla 

• alueelliset toimijat ja järjestöt  

 

Yhdyspintojen läpi kulkee asiakkaita eri järjestäjän tuottamasta palvelusta toiseen palvelu-

ketjuissa tai suorassa palveluohjauksessa. Yhdyspinnalla voidaan myös tarjota matalan kyn-

nyksen palveluja, jotka kokoavat eri palveluntuottajia saman katon alle. 

(https://thl.fi/aiheet/hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisen-

johtaminen/hyvinvointijohtaminen/yhdyspinnat-hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisessa ) 

 

Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen kertoi, että Hyvinvointialueen toimintaa määrittää laki 

hyvinvointialueesta (29.6.2021/611). Kokemäen kaupungilla ja Hyvinvointialueella on yh-

dyspintaa monella tasolla.  

 

7 § 

Järjestämisvastuu 

 

Hyvinvointialue vastaa sille lailla säädettyjen tehtävien hoitamisesta, hyvinvointialueen 

asukkaan laissa säädettyjen oikeuksien toteutumisesta ja palvelukokonaisuuksien yhteenso-

vittamisesta sekä järjestettävien palvelujen ja muiden toimenpiteiden: 

 

1) yhdenvertaisesta saatavuudesta; 

 

2) tarpeen, määrän ja laadun määrittelemisestä; 

 

3) tuottamistavan valinnasta; 

 

4) tuottamisen ohjauksesta ja valvonnasta; 

 

5) viranomaiselle kuuluvan toimivallan käyttämisestä. 

 

Hyvinvointialue voi hoitaa tehtävät itse tai sopia järjestämisvastuun siirtämisestä toiselle 

hyvinvointialueelle. Lisäksi hyvinvointialueiden tehtävien järjestäminen voidaan koota yh-

delle tai useammalle hyvinvointialueelle, jos se on välttämätöntä palvelujen laadun ja saata-

vuuden parantamiseksi, riittävien henkilöstö- ja muiden voimavarojen tai tehtävässä tarvit-

tavan erityisasiantuntemuksen turvaamiseksi taikka muusta vastaavasta ja perustellusta syys-

tä. 

 

Hyvinvointialue vastaa tehtäviensä rahoituksesta, vaikka järjestämisvastuu on siirretty toi-

selle hyvinvointialueelle tai tehtävän hoitamisesta vastaa lain nojalla toinen hyvinvointialue. 

(Finlex.fi)  

 

9 § 

Palvelujen tuottaminen 

 

https://thl.fi/aiheet/hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisen-johtaminen/hyvinvointijohtaminen/yhdyspinnat-hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisessa
https://thl.fi/aiheet/hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisen-johtaminen/hyvinvointijohtaminen/yhdyspinnat-hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisessa


Jollei lailla toisin säädetä, hyvinvointialue voi tuottaa järjestämisvastuulleen kuuluvat palve-

lut itse, yhteistoiminnassa muiden hyvinvointialueiden kanssa tai hankkia ne sopimukseen 

perustuen muilta palvelujen tuottajilta. Palvelusetelin käytöstä säädetään erikseen. 

 

Hyvinvointialue voi antaa julkisen hallintotehtävän muulle kuin viranomaiselle vain, jos sii-

tä lailla erikseen säädetään. 

 

Vaikka hyvinvointialue hankkii palveluja muulta palvelujen tuottajalta, sillä säilyy järjestä-

misvastuu. Palvelujen tuottajan vastuu palveluista määräytyy lisäksi sen mukaan, mitä tässä 

tai muussa laissa säädetään, sekä mitä hyvinvointialue ja palvelujen tuottaja ovat vastuunja-

osta sopineet. (Finlex.fi)  

 

Teemu Nieminen totesi, että myös yksityiset palveluntarjoajat muodostavat yhdyspinnan. 

Lain 10 §:n mukaan:  

 

10 § Hyvinvointialueen tulee varmistaa, että sen järjestämisvastuulle kuuluvia palveluja 

tuottavalla muulla palveluntuottajalla on riittävät ammatilliset, toiminnalliset ja taloudelliset 

edellytykset huolehtia palveluiden tuottamisesta. (Finlex.fi)  

 

Kokouksessa käytiin läpi Hyvinvointialueen organisaatiorakennetta, sekä Satakunnan Hy-

vinvointialuestrategiaa 2023–2025.  

 

Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen kävi läpi tilannetta ja tehtyjä toimenpiteitä Kokemäen 

kaupungin ja Hyvinvointialueen välillä. Hän kertoi myös Satakunnan Hyvinvointialueen 

toimenpiteistä Kokemäellä, sekä säilyttämistä vaativista palveluista Kokemäellä.   

 

Hyvinvointialue käynnistää kuntakohtaiset vuokrasopimusneuvottelut tammikuussa.  

Kuntien, Hyvinvointialueen ja Satakuntaliiton välille tehdään kumppanuussopimus.  

Lääkäritilanne on haastava Satakunnassa.  

 

Kaupunginjohtaja Teemu Niemisen mukaan palvelurakenteesta on edelleen mahdollista 

keskustella Hyvinvointialueen kanssa.  

 

 

Kokouksessa keskusteltiin mm. kiinteistöjen kustannuksista, sekä niiden vaikutuksista hy-

vinvointialueen budjetissa. Kiinteistöjen osuus kokonaisbudjetista on pieni. Palveluiden siir-

tyminen kauemmas vähentää niiden saavutettavuutta.  

 

Kokouksessa pohdittiin myös kuntien taloustilannetta. Mitä enemmän kunnalla on rahaa, si-

tä helpompi palveluita on järjestää. Joistakin Satakunnan kunnista ja alueilta on lyhyempi 

muihin toimipisteisiin, kuin Satakunnan hyvinvointialueen toimipisteisiin.  

 

 



Hallintojohtaja Katja Törrönen kävi läpi mm. HYTE-yhdyspintatyöryhmän tehtävää ja ta-

voitetta. Lisäksi hän kävi läpi mm. Kokemäen hyvinvointipalveluita.  

 

Laaja-alainen hyvinvointityöryhmä toteuttaa ja seuraa hyvinvointisuunnitelmaa.  

 

Lisäksi hallintojohtaja Katja Törrönen kävi läpi hyvinvoinnin ajankohtaisia asioita Kokemä-

ellä.  

 

 

Kokouksessa keskusteltiin mm. vastuualueista ja toimenkuvista sekä pohdittiin sitä, onko 

organisaation eri tasoilla riittävästi tietoa eri asioista palveluiden sujuvuuden turvaamiseksi.  

 

 

 

4. Yrittäjien kuulumiset  

Kokemäen Yrittäjien hallituksen puheenjohtaja Lauri Välimäki kertoi, että Kokemäen Yrit-

täjät ry. valittiin Satakunnan Vuoden 2023 paikallisyhdistykseksi.  

 

Satakunnan yrittäjyyskasvatusverkoston tilaisuus pidettiin Porissa 17.1. Yrittäjyyskasvatus-

verkoston tavoitteena on jalkauttaa Satakunnan yrittäjyyskasvatuksen strategiaa.  

 

Puheenjohtaja Lauri Välimäki kertoi, että Kokemäelle suunnitellaan syksylle isoa tapahtu-

maa. Järjestäjänä tulee olemaan Kokemäen Yrittäjät ry. Tavoitteena on saada aikaan joka-

vuotinen perinne.  

 

Kokemäen Yrittäjät ry on pitänyt järjestäytymiskokouksen 17.1.  

 

Satakunnan Yrittäjien järjestöpäällikkö Kari Varis tulisi Elinkeinojen neuvottelukunnan ko-

koukseen kertomaan mm. Satakunnan Yrittäjät ry:n kuulumisia, sekä kertomaan toteutetta-

vasta kuntabarometristä. Hän haluaa kuulla myös kaupungin ja muiden sidosryhmien mieli-

piteitä käytettävistä mittareista.  

 

Kokemäen Yrittäjät ry on mukana Kokemäki -päivän suunnittelussa ja toteutuksessa.  

 

Satakunnan Yrittäjät ry pyrkii vaikuttamaan Satakunnan hyvinvointialueen suunnitelmiin.  

 

Kokouksessa keskusteltiin Satakunnan hyvinvointialueen kilpailutuksista. Kilpailutukset 

ovat niin suuria, etteivät yritykset pysty tarjoamaan niihin palveluitaan. Satakunnan Yrittäjät 

ry pyrkii vaikuttamaan asiaan.  

 

 

 

 



 

5. Kaupungin kuulumiset 

Kirsi Leino valittiin Villa Vilinä -päiväkodin johtajaksi.  

Kokemäen kaupunki hakee palkkasihteeriä.  

TE-palvelu-uudistuksessa käydään läpi toimipisteasiaa ja tila-asioita Kokemäellä.  

Kokemäki-päivän valmistelu menossa.  

Kuntaliitto ja Valtiovarainministeriö on tehnyt kunnille normien vähentämistarpeeseen liit-

tyvän kyselyn.  

Pitkis-Sport on tulossa kesällä.  

Kokemäen kaupungilla on menossa henkilöstökysely. Kyselyn tulokset vaikuttavat hyviltä. 

Tuloksia käydään läpi myöhemmin esihenkilöiden kanssa.  

Kaupunginhallituksen työskentely alkoi joulun jälkeen tällä viikolla.  

Kokemäelle on suunnitteilla aurinkovoimahankkeita.  

Raumalla on henkilöjunaliikenteeseen liittyvä tilaisuus 22.1.  

 

 

6. Oppilaitosten kuulumiset 

 

SASKY 

Ammatillisia opettajia on tulossa lisää Saskylle.  

Yhteishaku on lähestymässä.  

Rakennustyöt ovat käynnissä, uusi rakennus pitäisi ottaa käyttöön pääosin helmikuun aika-

na.  

Karimaan myynti etenee yhdessä uuden omistajan kanssa. 

 

 

SATAEDU 

Sataedulla on käytössä hyvinvoinnin vuosikello. Eri vuodenaikoina toteutetaan erilaisia hy-

vinvointiin liittyviä asioita.  

  

Sataedu on saanut päätöksen hankerahoituksesta, liittyy osallisuuteen ja hyvinvointiin.  

 

Sataedu on toiminut pääkoordinoijana valtakunnallisessa Opetushallituksen rahoittamassa 

hankkeessa, jonka tavoitteena on tukea Agenda 2030-tavoitteiden toteutumista ammatillises-

sa koulutuksessa sekä vahvistaa kestävää kädenjälkeä. Mukana on 61 ammatillista oppilai-

tosta.  

 

Sataedulla on terveydenhoitaja paikalla talossa joka päivä.  

 

Työvoimapulan vuoksi oppisopimuksia tehdään yhä enemmän. Rantalainen toivoi, että työ-

terveyspalvelut sekä opiskelijaterveydenhuollon palvelut säilyvät Kokemäellä.  

 

Sataedu on menettänyt kuraattoripalveluita vähän.  



Psykologipalveluita Sataedulla on kerran viikossa. Hyvinvointialue ostaa palvelun yrittäjäl-

tä. Lisäksi Sataedulla on jonkin verran psykiatrisen sairaanhoitajan palveluita käytettävissä.  

  

Rantalaisen mukaan palveluita tulisi säilyä lähipalveluina.  

  

Sataedu on sijoittunut Opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) vertailussa Suomen parhaim-

pien ammattioppilaitoksen joukkoon. Perusteena on ollut mm. opiskelijoiden työllistyminen.  

  

Yhteishaku on alkamassa.   

   

 

KOKEMÄEN LUKIO 

Mervi Ala-Kleemola kertoi, että tammikuu on lukiossa hyvinvointikuukausi. Tällöin on esil-

lä esimerkiksi turvallisuuteen liittyviä asioita. Lisäksi lukiossa on mm. uneen liittyvä luento. 

Hyvinvointikuukausi auttaa nuoria pohtimaan hyvinvointiin liittyviä asioita.  

 

Kokemäen lukio on mukana 10 muun Satakunnan lukion kanssa hankkeessa. Sen tavoitteena 

on luoda lukiokohtaiset oppimisen tuen mallit, johon kuuluu erityisesti lukion erityisopetus-

resurssin hyödyntäminen. Lukiolla on halu saada oma erityisopettaja käyttöönsä viikottain. 

 

Ylioppilaskirjoitukset alkavat.   

Finest Future tuo yhteistyömahdollisuuksia Kokemäen lukiolle.  

Youtubessa on nähtävillä Kokemäen lukion kansainvälinen video Welcome to Kokemäki 

high school.   



7. Prizztechin kuulumiset 

Tero Patoranta kertoi tilastoja Prizztechin toiminnasta ja asiakasmääristä alkavien yritysten 

osalta, sekä toimivien yritysten osalta palveluittain ja projektien mukaan jaoteltuna vuodelta 

2023.   

 

Patoranta kertoi Prizztechin hanketilanteesta. Prizztech on mm. jättänyt Satakuntaliitolle ha-

kemuksen hankkeesta, jossa Kokemäelle toteutettaisiin Invest In -ohjelma.  

 

Kokemäellä on pohdittu korjausrakentamiseen liittyvää tapahtumaa tai tilaisuutta, jonka 

avulla potentiaaliset korjausrakentamista pohtivat tahot aktivoitaisiin energiatehokkaisiin 

remontteihin. Suunnitelmissa oli sekä lisätä tietoisuutta energiatehokkaasta korjausrakenta-

misesta, mutta myös saada paremmin esille paikallisia rakentamisalan yrityksiä palvelui-

neen. Asiasta pidettiin suunnittelupalaveri, jonka yhteydessä asiaa päätettiin nostaa esille 

Kokemäki-päivän yhteydessä.  

 

Ilmastoviisas kunta -hanke järjestää yhdessä Kokemäen kaupungin ja Kokemäen Sähkö 

Oy:n kanssa Energiset aamukahvit -tilaisuuden 25.1. klo 7:45 – 9:15 Kokemäen kaupungin-

hallituksen kokoushuoneessa. Ilmoittautumiset 22.1. mennessä: 

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=OFDqyezipUa8guNT0KK08oequPXb

--pHhc5Bw27srhxUMlJPM05DSFMyVzVQNEhaT00xSkxKR0hXRy4u  

 

Prizztechin WorkFlow-hanke on tehnyt loppujulkaisun johtamisen teemoista ja osallistujien 

kokemuksista. Julkaisun nimi on ”Moderni rekrytointi Valmentava johtaminen Resilientti-

johtajuus" ja se löytyy osoitteesta www.prizz.fi/workflow  

 

Lisäksi WorkFlow-hankkeessa tehtiin seuraavat tutkimukset:  

- Rekryasiantuntijoiden ja PK-yritysten näkökulmia työnantajamielikuvan rakentamisesta 

ja rekrytointikeinoista sekä näiden kehittämismahdollisuuksista (kvalitatiivinen tutki-

mus)  

- Satakuntalaisten PK-yritysten rekrytointitarpeita ja rekrytointikeinoja (kvantitatiivinen 

tutkimus)  

 

Rekrytointikeinot satakuntalaisissa Pk-yrityksissä  

• Tutkimuksen tuloksia avataan tarkemmin 2.2.2024 klo 8.30–10.00 pidettävässä 

TEAMS-tilaisuudessa.  

 

Em. tutkimukset ja tutkimustiivistelmä löytyvät sivuilta www.prizz.fi/workflow  

 

Vihreää kasvua mikro- ja pienyrityksille hanke jatkuu v. 2024 loppuun.  

 

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=OFDqyezipUa8guNT0KK08oequPXb--pHhc5Bw27srhxUMlJPM05DSFMyVzVQNEhaT00xSkxKR0hXRy4u
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=OFDqyezipUa8guNT0KK08oequPXb--pHhc5Bw27srhxUMlJPM05DSFMyVzVQNEhaT00xSkxKR0hXRy4u
https://www.prizz.fi/kehittamisteemat/liiketoiminnan-kasvu-ja-kehittaminen/work-flow.html
http://www.prizz.fi/workflow


Hiilineutraali horisontti -tilaisuus 8.2.2024 klo 8.15–15.30. Paikka: Virkistyshotelli Yyteri, 

Sipintie 1, Pori. Päivän aikana kuulet Wärtsilän ja Meyer Turun telakan meriteollisuustoi-

minnoista ja yhteistyömahdollisuuksista pk-yrityksille sekä pääset tapaamaan ennalta sovi-

tuissa tapaamisissa em. edustajia sekä muita tilaisuuden toteuttamisessa mukana olevia. Li-

sätietoja ja ilmoittautuminen: https://sites.utu.fi/merimerkit/events/hiilineutraali-horisontti-

8-2-2024-pori/  

 

Vuonna 2024 Minustako yrittäjä -infoja toteutetaan pääsääntöisesti verkkototeutuksina. 

Verkkototeutukset jaetaan eri kuntaryhmiin paremman tavoitettavuuden vuoksi.  

 

Kokouksessa keskusteltiin mm. rekrytointeihin liittyvistä ongelmista. Mielikuvamarkkinoin-

ti on tärkeää mm. rekrytoinneissa.  

 

 

8. Muut esille tulevat asiat 

Ei muita asioita.  

 

 

9. Seuraavan kokouksen sopiminen  

Seuraava Elinkeinojen neuvottelukunnan kokous järjestetään 28.2.2024 klo 16:00 Kokemä-

en koulukeskuksella (Tulkkilantie 9 b).  

 

 

10. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:05.  

   

 

 

Muistion laati,  

Tero Patoranta 

https://sites.utu.fi/merimerkit/events/hiilineutraali-horisontti-8-2-2024-pori/
https://sites.utu.fi/merimerkit/events/hiilineutraali-horisontti-8-2-2024-pori/

